
DOHODA O OCHRANE 

OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ 

uzavřená mezi 

Vysokou školou chemicko-technologickou v Praze 

a 

Fourth Quadrant s.r.o. 

v 



DOHODA O OCHRANĚ OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ 
uzavřená podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(,,Občanský zákoník"), 
(,,Dohoda") 

STRANY DOHODY 

(1) VJsoká škola chemicko-technologická v Praze
ICO: 604 61 373

(2) 

se sídlem Technická 1905/5, Praha 6, PSČ 166 28
zastoupená , rektorem
(,,Prodávající")

a

Fourth Quadrant s.r.o.
IČO: 06931987
se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 11 O 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 291573
zastoupená jednatelem  a jednatelem 
(,,Kupující")

(Prodávají a Kupující společně „Strany" a každý samostatně „Strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A)

(B)

(C)

(D) Strany mají zájem dohodnout podmínky dočasného zajištění utajení předmětných skutečností,
jež shodně považují za své obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku;

SE STRANYDOHODLYTAKTO:

2/4 



1.

1.1  
 

(a)

(b)  

(c)

(d)

(e)  

2.

2.1  
 
 
 
 

 

2.2  
 
 
 

 

3. OCHRANA OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ

3.1 Strany se s ohledem na společný zájem na ochraně svého obchodního tajemství vzájemně 
dohodly, že skutečnosti touto Dohodou označené jako obchodní tajemství budou každá 
náležitým způsobem chránit, a to přinejmenším způsobem a v rozsahu, v jakém každá ze Stran 
chrání svá jiná důležitá obchodní tajemství. 

3.2 Ochrana obchodního tajemství dle této Dohody je Stranami zajišťována dočasně, a to po dobu 
uvedenou v článku 2 odst. 2.2 této Dohody. 

4. UVEŘEJŇOVÁNÍ INFORMACÍ

4.1  
 

 

4.2  
 

5. SOUČINNOST STRAN

Strany se zavazují poskytnout si při plnění této Dohody maximální součinnost a jednat v
souladu s oprávněnými zájmy druhé Strany a provést veškerá jednání, která se jeví jako
nezbytná.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Tato Dohoda a veškeré dodatky k ní se řídí právními předpisy České republiky a budou 
vykládány v souladu s nimi. 

3/4 



6.2 Není-li výslovně uvedeno jinak, nese každá ze Stran své vlastní náklady vzniklé v souvislosti
nebo v důsledku plnění povinností plynoucích z této Dohody nebo s ní souvisejících. 

6.3 Bude-li jakékoli ustanovení této Dohody shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem
zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno za 
vypuštěné z Dohody a ostatní ustanovení této Dohody budou nadále trvat, pokud lze 
předpokládat, že by Strany tuto Dohodu uzavřely i bez takového ustanovení, pokud by 
zdánlivost, neplatnost nebo nevymahatelnost rozpoznaly včas ( oddělitelné ujednání). 

6.4 Strany tímto prohlašují, že Dohodu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu a 
každá ze Stran měla možnost ovlivnit její obsah, obsahu Dohody rozumí a nemá výhrady. 

6.5 Tato Dohoda je vyhotovena a podepsána ve dvou (2) shodných vyhotoveních v jazyce českém,
přičemž každá Strana obdrží jedno (1) vyhotovení. 

6.6 Strany výslovně sjednávají, že tuto Dohodu lze měnit či rušit pouze písemně, a to v případě
změn formou písemného, číslovaného dodatku. K ujednáním učiněním v jiné formě (byť jen o 
vedlejších ujednáních) se nepřihlíží. 

    Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Dohoda vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze Fourth Quadrant s.r.o. 

Místo: Místo: Praha 

Datum: Datum: 

Jméno:  Jméno:  

Funkce: rektor Funkce: Jednatel B 

Fourth Quadrant s.r.o. 

Místo: Praha 

Datum: 

Jméno:  

Funkce: Jednatel C 

4/4 




